РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019 г                                                                                                      № 540
пгт. Долгое

О Положении «О секторе опеки и попечительства
администрации Должанского района»

      В целях приведения положения «Об отделе опеки и попечительства
администрации   Должанского района» в соответствие с законом Орловской
области от 06.12.2007года №732 ОЗ (ред. от 06.03.2017 года)  «О наделении
органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями
Орловской области в сфере опеки и попечительства»,
       администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Утвердить Положение «О секторе опеки и попечительства администрации
Должанского района» (приложение).
     2.   Постановление администрации Должанского района от 16.08.2017 года №670
Положения «Об отделе опеки и попечительства   администрации Должанского
района» (новая редакция) считать утратившим силу.
    3. Начальнику отдела организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства   администрации района (М. М. Чеботкова) ознакомить
специалистов сектора опеки и попечительства администрации района.
     4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Должанского
района в сети «Интернет».

Глава администрации района                                                                       Б.Н. Макашов